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Glædelig Jul

REKORD FOR INDLÆG

Dette julenummer af Bowlingnyt, inde-
holder flere indlæg fra bowlere eller bow-
lingledere end set i meget lang tid.
Det glæder selvfølgelig redaktøren, der
dog -igen- må påpege, at de der indleverer
indlæg, ikke kan forvente at få svar, men
muligheden for at skabe debat om lige
netop de omtalte sager, kan altså også
være målet.
Indlæggene er meget forskellige, men er
alle udsprunget af utilfredshed med ek-
sisterende vilkår. Det er muligt at der ikke
kan rettes på de forhold der omtales, men
efterårets indlæg i Bowlingnyt, har dog
den virkning, at der bliver talt om de
berørte emner. Der er da heller ikke tvivl
om at forretningsudvalgets medlemmer er
meget opmærksomme på hvad der rører
sig blandt medlemmerne i unionen, hvilket
de blandt andet kan se ved at holde øje
med de indlæg der kommer fra klubledere
eller bowlere.

redaktøren
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DIVISIONSRAPPORT

FORKERT

Så skete det! I forrige nummer af
Bowlingnyt, havde redaktøren, via
telefonen søndag aften så travlt med
at skaffe alle divisionsresultaterne
hjem, at der skete en alvorlig MIS.
I damekampen i første division
mellem Rossini og Sundby havde
redaktøren -enten hørt forkert- eller
laet forkert oplysning, for resultatet
skulle være omvendt, og det vil sige
at Rossini-damerne vandt med 6-2.
Efterfølgende flytter det så Jackpot en
plads foran Sundby, men siden er der
kommet besked fra seniorudvalget, at
Jackpot er blevet frataget 4 point,
fordi en af de benyttede kugler er
blevet målt til at veje for meget.
Det h~r udløst protest fra Jackpot, så
der gar nok et stykke tid inden vi
rigtigt ved hvad stillingen er hos
damerne i første division. Vi kan
håbe på at sagen er afgjort inden den

næste omgang skal spilles i januar
måned.

Anden division har spillet en om-
gang i december.
HBK og Sporvejene mødtes og delte
point 4-4 i en kamp hvor begge hold
spillede flot. Keglefaldet blev så pænt
som 4584-4531.
Jævnbyrdigheden gav sig udtryk i at
Sporvejene vandt anden serie med
"kun" tretten pinde, og så vandt HBK
tredie serie med "kun" elleve pinde.
Som man ser har det været et meget
tæt opgør, hvor Sporvejene vandt de
to første serier, hvorefter HBK tog de
sidste to serier.
Le 82 scorede også flot 4523 og
vandt i stor stil med 8-0 over BK
Køge
Speedy kunne ikke følge Ravnsborg
der også præsterede et flot 4514
resultat.
Det femte resultat på 4500 blev
præsteret af Jackpot der med 4544
vandt 6-2 over SAS. Jackpot startede
i meget fin stil med 1209, men faldt
derefter ned på jorden, hvilket SAS
benyttede sig af og med 1067 fik de
to point foran 1056. Elleve pinde er
nok!
KBK 1940 havde besøg af Trotterne,
der var ubeskedne nok til at tage hele
6 point fra hjemmeholdet. Kegle-
faldet for begge klubber lå i
nærheden af de 4300.
Ovenstående resultater bringer
Jackpot i front med 2 point mere end
HBK på andenpladsen, og
Sporvejene følger så yderligere 2
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point efter HBK..
Ravnsborg er så 4 point efter Spor-
vejene og Le 82 holder kontakten ved
at lægge sig 2 point efter.
Derefter er der så kun 2 point til SAS
der således slutter mere i toppen end
forventet men bestemt ikke ufortjent.
Trotterne er så 10 point efter SAS,
men 4 point foran BK Køge, der
denne gang ingen point fik. BK Køge
og KBK 1940har pointlighed med 24
til hver og lige efter -med 20 point-
ligger Speedy.
Og således går vi ind i 1996.

ANDEN DMSION - DAMER:

Vi får nok en rigtig spændende
afslutning i denne division, hvor
uventede resultater, skaber yderligere
spænding i stillingen.
40erne og Ravnsborg var -af
redaktøren- anset som værende de
største favoritter til oprykningen,
men redaktøren har endnu engang
måtte lære, at fremtiden skal man
lade være med at spå om, hvis ikke
man har specielle spiritistiske evner.
Og det har redaktøren ikke. 40erne.
holder sig stadig fremme, men kunne
være blevet overhalet af Politiet i
årets sidste spilleomgang. Imidlertid
snublede Politiet, ved at tabe 0-8 til
Køge 75 og de befinder sig således
stadigvæk lige i hælene på nummer l.
Sisu, der iøvrigt startede sæsonen
meget fint, har vist svaghedstegn og
er p.t. på trediepladsen og afstanden
til topholdet blev øget da 40erne
vandt med 6-2 over Smut 79 og Sisu

tabte til Sporvejenemed 2-6.
Ravnsborg er på fjerdepladsen, og skal
nok komme med igen, men første
halvdel af sæsonen har nok været lidt
skuffende. Der er for langt mellem de
store resultater, og det bliver man
straffet for i form af pointtab.
Fjerdepladsen og 12point efter tophol-
det. Intet er afgjort endnu i toppen af
denne division.
Smut 79 har mistet grebet i toppen af
divisionen hvor de ellers har opholdt
sig gennem flere sæsoner. Femte-
pladsen er da ikke nogen dårlig
placering, men når man er vant til
bedre placeringer fra Smutterne, så er
18 point nole meget at give væk i
forhold til toppen.
Sporvejene har skuffet i denne sæson,
men noget må vel skyldes at deres
hjemmebaner brændte ned til grund-
en. GBK og Køge 75 ligger lige i
hælene på Sporvejsdamerne, og da vi
må forvente at to KBU-hold rykker ud
af første division, ja så skal der findes
3 (tre) nedrykkere fra anden division.
P.t. har vi Ellipsen på 16 point helt i
bund og de får svært ved at klare fri-
sag, men så skal der kæmpes om de to
næste pladser, hvor Partner på
næstsidstepladsen er to point efter
Køge 75, der er to point efter GBK,
der igen er to point efter Sporvejene.
Jo da. Både i toppen og bunden af
divisionen bliver der noget at se til
efter den første januar, med mange
spændende opgør og uventede
resultater. .
God kamp og god fornøjelse.

redaktøren Børge Holm

4



Forbundsmesterskabet for Did Boys og Girls 1995

Det skulle være så godt og så .

Som deltager i ovennævnte me-
sterskab i week-enden 25-26/11-1995
har jeg gjort mig følgende betragt-
ninger.
Da Kolding blev underkendt, blev
stævnet flyttet til Horsens. Flytninger
ret sent kan godt skabe problemer ved
indbookning i anden hal.
Indbydelsen til omtalte stævne
fremkom meget sent. Efter at have
spurgt efter denne i Odense, ved
Unionskampen, og senere ved tele-
fonkontakt til Kirsten Hedegaard,
JBUs formand. Hvad der er gået galt
fandt vi aldrig ud af, men det var kun
klubberne øst for Storebælt der
manglede denne indbydelse.
Da vi ser startlisten, kan vi se at
starttidspunktsønsker ikke er imøde-
kommet, med deraf følgende afbud.
Ved disse afbud for enkeltpersoner,
har man også slettet makkeren ved-
kommende skulle spille sammen
med. Når man så ringer til Niels
Jensen, JBUs seniorleder, får man
kontakt med en telefonsvarer der
siger, at der ikke er mulighed for
flere tilmeldinger til stævnet, og man
bliver henvist til et andet nummer,
hvis man vil melde fra.
Jeg har erfaret, at man kan danne par
og ændre starttid efter at andre har
meldt afbud, når stævnet er startet.
I forbindelse med køb af slagseddel
betales også for festen lørdag aften,

dette får følger senere, idet spillere
der først skal spille om søndagen og
dermed ikke betaler deres slagseddel
om lørdagen, ikke bliver tilmeldt
festen. Derefter følger diskussion
med personalet i hallen, da der jo
ikke er betalt. Man er ikke på del-
tagerlisten til trods for at der er mar-
keret for dette på tilmeldingen.
Denne "fest" blev arrangeret i eet
stort lokale, hvor vi sad i den ene
ende af restauranten og maden stod i
den anden ende, ind imellem dette
var der andre selskaber. Med disse
mange personer i samme område
havde køkkenet svært ved at følge
med. Den hygge og det samvær vi
plejer at have ved disse
arrangementer, manglede totalt.
Prisen var, synes jeg, meget høj for
dette "tag selv bord", som kostede
178,00Kr. pr. person, og dagen efter
kunne man få det samme arran-
gement for 50,- Kr. til frokost.
Sidste start søndag var ikke en hel
start. 6 baner var fyldt op med
løsspillere. Derfor undrer det mig, at
man har sat langvejsrejsende til start
søndag morgen kl. 9.00. Det er
næsten umuligt at nå, hvis ikke man
skal overnatte i Horsens.
Da dette er et FORBUNDS-
ARRANGEMENT må man da
forvente, at der er repræsentanter fra
forbundet tilstede ved medalje-
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overrækkelsen. Dette var ikke tilfæl-
det. Kirsten Hedegaard var tilstede,
da hun deltog i generalforsamlingen i
ESBC-Danmark, som blev afboldt
søndag eftermiddag. Om dette var
aftalt ved jeg ikke.
Præmieoverrækkelsen, der blev holdt
meget sent søndag, blev forstyrret af
løsbowlerne på de 6 baner og
højttaleranlægget var så dårligt at
man ikke kunne høre hvad der blev
sagt.
Noget ros skal arrangementet også
have, banerne fungererde godt og der
blev lavet store resultater, med flere
over de 1600 hos herrerne, og mange
gode resultater over de 1500 hos
damerne.
(Se reultatIiste andetsted i bladet.)

Denne skrivelse skal optages som
positiv kritik som jeg så håber bliver
brugt kreativt ved fremtidige stævner.

Willy Pedersen

0000000000000

MERE OM OLD BOYS/GIRLS

Old Boys/Girls i BK 77 vil protestere
mod den måde vi er blevet behandlet
på, ved tilmeldingen til DM i
Horsens.
For det første får vi tilmeldingen
mandag (vi har træningsaften fredag)
og tilmeldingen skal være fremme
senest lørdag, og det på trods af at
man kendte stævnedatoen siden
starten af turneringen.

Allerede tirsdag afsender vi tilmel-
dingen pr. fax. Vi rar da bekræftet at
vi kan spille søndag kl. 12.30, som
dog senere bliver rettet til kl. 12.00.
Så far vi besked om at Kirsten Nielsen
var blevet glemt og at der nu ikke var
plads, da alt var optaget. Vores
formand Erik Ladefoged prøvede at
tale med Niels Jensen(JBUs senior-
leder) uden resultat. Vi blev så enige
om at jeg skulle prøve at ringe til Niels
J. Efter at have talt med Niels lovede
han at se på sagen, og ringe til mig
næste dag kl. 19.00. Dajeg kom hjem
mandag, havde Niels allerede talt med
min kone, og meddelt at han ikke
havde mulighed for at lave det om. NJ
begrundede det med at han ikke kunne
få baner om lørdagen, da alt var lejet
ud til julefrokoster.
Jeg forsøgte også at forklare NJ, at
Kirstens mand Ole ikke var så varm
på at deltage hvis Kirsten ikke kunne
komme til at spille.
Et par dage senere blev Ole kontaktet
på sin telefonsvarer med en besked om
at, "hvis jeg ikke havde meldt Ole fra
så kunne Kirsten have fået en start
søndag kl. 9.00".
For det første har jeg ikke meldt Ole
fra på noget tidpunkt, for det andet var
der to starter lørdag, trods tidligere
påstand, for det tredie var kun de
halve af banerne i brug da starten gik
kl. 15.00, og for det fjerde var Jytte
Holms makker "en sparring" så der
havde bestemt været muligheder nok.
Det hører til sjældenhederne at møde
så negativ indstilling til problem-
løsning som udvist her af seniorleder
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Niels Jensen.
Det kan også undre at man ikke tager
hensyn til bowlere der kommer
langvejs fra, med deraf følgende ud-
gifter.
Det skal dog tilføjes at hallen og
deres baner fungerede upåklageligt.

Erling Pedersen, BK 77 Old Boys

0000000000000

Noter & Nyt

NY formandsadresse i LC 82

Kim Andersson
Nonnebakkell 32
4681 Herfølge
Tlf.: 4041 0495

0000000000000

NY formandsadresse i THE FROGS

Søren 0. Pedersen
Nørrekær 14, l l.tv.
2610 Rødovre

0000000000000

BBC-NYT
Fra Jesper Henriksen har Bowlingnyt
fået nedenstående meddelelse:

"Nedrivningen af den udbrændte hal
er i fuld gang og forventes færdig
medio december.
Udkast til de første tegninger er lavet,
der opereres med en deadline der

hedder 5. maj 1996, der skulle den nye
hal være færdig.
Den nye bowlinghal bliver helt uden
søjler, og der bliver installeret 22 AMF-
baner, selvfølgelig med elektronisk
scoring.
Hallen bliver mere tilskuervenlig, idet
man kan stå og sidde bag alle banerne."

Og JH slutter med løftet om fortsat at
orientere gennem BOWLINGNYT.

Vi læsere følger udviklingen.

0000000000000

BREV FRA AK-BOWLING

Som nystartet klub i året 1995, fik AK-
Bowlings bestyrelse forståelse af at man
var fritaget for licens i år, men det er
åbenbart ikke rigtigt, for nu skal vi
betale licens alligevel.

Det vil sige, at vi har fået prøvelicens
fra turneringens start. D.v.s. ca 3 mdr.
Der må være sket fejl i infor-
mationerne. Vi har nemlig ikke taget
højde for denne licens i vores
medlemsbetaling da vi startede vores
bowlingklub.

Nu må vi bede vore medlemmer om at
betale ekstrakontingent for at afslutte
denne sæson. Måske er der medlemmer
der ikke vil betale eller har råd til at
fortsætte p.g.a. arbejdsløshed el. lign.
Vi har fra starten lagt et budget med
fastsat kontingent m.m. for denne
prøvedeltagelse i bowling, så det er
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ikke sikkert vi
fremover.

kan fortsætte Indbydelse til
begynderturnering

Håber vi kan modtage et svar på
denne skrivelse.

Med kammeratlig hilsen
AK-Bowling

0000000000000

LÆSERBREV

Der indbydes -fra TUK- til en
begynderturnering omfattende nye
ungdoms- og seniorspillere.

Der spilles med 3-mandshold efter
"Baker" s system.

TILMELDINGSFRIST 15-12-95

0000000000000

I lighed med KBK 1940, Linda
Jørgensens indlæg vedr. fratagelse af U 4 -.Ungdomsstævnet
point på blandet hold - vil vi gerne
tilslutte os kritikken af denne noget Puslinge:
besynderlige fremgangsmåde.

Da vi kun har eet hold tilmeldt
turneringen, d.v.s. alle damer
deltager på herreholdet, var det en let
opgave for licensudvalget at se, at vi
ikke havde søgt specielt herrelicens
for vore damer. Dette fik indflydelse
på kampen den 3/9, hvor vi blev
frataget de kegler damerne havde
slået

Det er første gang vi deltager med et
blandet hold, og vi mener ikke, at
være ordentligt orienteret vedr. frem-
gangsmåden

med venlig hilsen
Inge Hjorth
BKMars

0000000000000

Martin Birk, Viborg
Kim Brøndsted, Sisu
Anja Andersen, CKC
Sandra Hangler, Jackpot
Kasper Kailow, Sisu
Ninni Pihl, Viking Rønne
Ditte Hjorth, Viking Rønne

Junior piger:

Camilla Rasmussen, Sisu
Britt Brøndsted, Sisu
Maiken Christensen, Chock
Louise Kristensen, Stenhuset
Mette Kristensen, Stenhuset
Susi Vig, Jackpot
Rikke Jacobsen, Viborg
Line Andersen, Viborg
Maria Jensen, GBK
Maria Nielsen, GBK
Randi Pedersen, CKC
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Charlotte Jørgensen, Trekanten 671 Ynglinge drenge:
Monica Sproegel, Viking Rønne 654
Katja Pedersen, Viking Rønne 628 Søren Skovgård, Viking 1210

Kasper Hansen, Sisu 1157
Junior drenge: Casper Kruse, Falcon 1196

Tommy Erichsen, GBK 1188
Michael Roberttsen, Viking 1116 Casper Colding, Five O Clock 1150
Allan Andreasen, Pin Crackers 1136 Casper Holtermann, GBK 1147
Kanni Sambleben, Sisu 1112 Morten Kristiansen, Stenhuset 1107
Jim Langtoft, Sisu 1074 Anders Hansen, Rofi 1102
Michael Jensen, Sisu 1072 Jimmi Christensen, Sisu 1083
Jesper Frederiksen, GBK 1026 Thomas Hjorth, Center 1074
Jesper Nielsen, Sisu 1010 Jannik Nørskov, Viborg 1073
Robin Olsen, GBK 975 Uffe Witteberg, S0B 1073
Martin Jacobsen, Sisu 965 Rasmus Pedersen, Center 1070
Mikkel Kaspersen, Sisu 959 Leon Nielsen, Amici 1068
Per Kaspersen, Sisu 944 Morten Frederiksen, GBK 1056
Dennis Mortensen, Hook 937 Tommy Christensen, Trekanten 1042
Lasse Holst, Jackpot 928
Jimmi Hansen, Pin Crackers 922 Ungsenior piger:
Bo Andersen, CKC 885

Gitte Andersen, Joker 1196
Ynglinge piger: Pernille Hyldekrog, Joker 892

Malene Hyldekrog, Joker 1152
Rea M Jensen, Sisu 1154 Hanne Frederiksen, Joker 1081
Stine Nielsen, Viking 1127
Maria Ljungdahl, GBK 1112 Ungsenior drenge:
Anita Christensen, Center 1049
Tanya Christensen, FBK 88 1031 Thomas Lindboe, GBK 1140
Anne Mette Kristensen, Chock 1015 Klaus Schrnidt, Joker 1134
Karina Nielsen, Sisu 1010 Rasmus Fought, GBK 1138
Wicky Jeppersen, SBWK 975 Morten Hansen, Joker 1127
Mette G Jensen, GBK 958 Anders Frederiksen, GBK 1056
Maja Bruus, Falcon 952 Peter Hansen, CKC 985
Kristina Jørgensen, Trekanten 951 Martin Nielsson, CKC 821
Henriette Rasmussen, Sisu 934
Maiken Larsen, KBK 1940 932 JULESTÆVNE .

l
Kristina Jensen, Amici 877

RØDOVRE d.17-12Tina Vig, Jackpot 862
Mette Almskov, Viking 835 Børn og forældre kan spille sammen.
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Venligst til optagelse i
unionernes medlemsblade /
nyhedsformidling

DBwF/PHE Veksø 951120

Vedr.: Teknisk Komit6

Man skal finde sig i meget - som bowlingspiller altså !

Ja, men det skal man også som frivillig leder, i klub, kreds/region, union og
forbund.

Dansk Bowling Forbund's Teknisk Komite, kendetegnet som den mest irriterende
del af de centrale organer som forbundet består af.

Giver TEK anledning til andet end problemer?

Der er 'garanteret mange i organisationen der har denne fornemmelse. MEN hvorfor
har vi en Teknisk Kornitå.

Isoleret set så giver spillerne ofte udtryk for vigtigheden af fornuftige spille-forhold,
det gælder såvel baneforhold som de ydre rammers påvirkning. Bowling er IKKE
skak, ej heller et værtshusspil, men en sportsgren hvor det er tilladt at motivere
spillerne med tilråb, modsat opfattes det som usportsligt at nedgøre modstanderen.

Det er IKKE ensbetydende med at tilråb er i form af en polterabend på banen til
højre for en turneringskamp er hensigtsmæssigt, ej heller at der er musik som ved
Canadisk ishockey, forstyrrende elementer som billardspillangs banen opfattes
heller ikke særlig positivt.

DBwF Teknisk Komitl! • v/Per Henriksen • Skibsted 110 • 3670 Veks"
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Hvem kender ikke udtrykket at

EN GOD BOWLER KAN SPILLE UNDER ALLE FORHOLD

Men hvem ville byde FCK, Brøndby, Aab, OB eller AGF at spille fodbold på en bane
hvor der ikke har været slået græs i 3 måneder (om sommerenJ skal DE
også kunne spille under alle forhold ??

NEJ, vel!

Det er ikke iorden at bowlinghallen ødelægger spillernes dyre materiel, modsat så er
det heller ikke iorden at spillernes materiel ødelægger hallens baner. Der er mange
forhold som skal være på plads for at alle er tilfredse, bowlerne er kunder og bør
behandles således, modsat så bør bowlerne også respektere andres ejendom, husk
at vi kun betaler LEJE for banerne - vi har ikke købt dem.

Spillernes materiel (bowlingkuglerneJ koster mange penge, og så er der ikke engang
garanti for at materiellet erlovllqt. De forretninger der sælger bowlingudstyr ønsker
naturligvis ikke at genere spilerne, men fejl opstår når der er mennesker indblandet.

Gør derfor jer selv en tjeneste, få kontrolleret jeres bowlingkugler, det er
SPILERENS ansvar at materiellet er lovligt. Fuldstændig som det er sportsudøverens
ansvar at man ikke er dopet, også selvom træneren har sagt at det er OK.

Det er desværre ikke muligt for TEK at behandle alle klager fra bowlere, det er nødt
til at komme fra de sædvanlige organisatoriske kanaler. Det vil være lettest for alle
parter at klager sendes til seniorudvalget, dvs. jeres egen "lokale" sentorleder. som
derefter tager kontakt med TEK - SÅ er formalia på plads fra start.

Baggrunden for undertegnedes motivering af dette indlæg er de sidste måneders
utilfredshed i krogene, fra alle involverede parter. DBwF's TEK eksisterer kun for at
tilsikre at vores lovgivning overholdes, de er ikke valgt for at genere hverken haller,
spillere eller den øvrige del af vores organisation.

Prøv at betragte de stakler (Claus Roed, Palle Madsen, Allan Bryde og Jimmy
SonbergJ, som medmennesker der forsøger at gøre hver en sportsdag til en
fornøjelse.

HUSK BOWLING ER SJOVT, HVILKET ER GRUNDEN TIL AT VI SPILLER!

Med venlig hilsen
DBwF TEtknisk Kornitå

-: Per U.;~:Henriksen

DBwF Teknisk Komit~ • v/Per Henriksen • Skibsted 110 • 3670 Veksø
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Københavns Bowling Union

HØJESTE SCORE I DMSIONERNE

CeDter

RlImsbol'l! Ml

HØJESTE SCORE I DANMARKSSERJERNE

TheFrogs

.loDD.Oder CKC 110

HØJESTE SCORE I KØBENHA VNSSERIERNE

D.D .leDseD LI<

M.j. Pettenoll BBK73

HØJESTE SCORE I RÆKKERNE

.lergeD .lDI'I!fDSeD DnK

BeUelAneD Sisu

HØJESTE SCORE UNGSENIOR

ans 8chlllldt .loker

Gltte AIIdeneD loker

HØJESTE SCORE YNGLINGE

.l1mIII1ChrlsteaseD Sisu

M.rU LjallKdøhl GBK

HØJESTE SCORE JlTNIOR

.lesper NIebeD Sbu
Britt Br.Ddsted SISU

HØJESTE SCORE PUSLINGE

M.rtiII C Lanea eeDter

ADj. ADdeReD CKC
12

757

1246

1116

1235

HI5

1232

1101

774

745

S112

617



DE BEDSTE RESULTATER FRA OLD BOYS/GIRLS-DM

DAMER:
1. Dorthe Bierregaard, Sundby
1597 - 199,5
2. Eileen Gvinnie Nielsen, Viking
1556 - 194,5
3. Harty Sørensen, Ravnsborg
1535 - 191,9
4. Lene Kandborg, Puds
1510 - 188,8
5. Karin V. Rasmussen, Viking
1456 - 182,0
6. Sylvia Kraznai, Sisu
1443 - 180,4
7. Birthe Petersen, BK 65
1413 - 176,6 34x
8. Jutta Foverskov, SMut 79
1413 - 176,6 30x

HERRER:
1. Heinrich Schmidt, Joker
1666 - 208,3
2. Willy Pedersen, Sundby
1660 - 207,5
3. Christian Lund, Amici
1635 - 204,4
4. Hubert Vorborg, Sporvejene
1607 - 200,9
5. Benny Nielsen, Sundby
1605 - 200,6
6. Knud Steenberg, ST
1604 - 200,5
7. Helge Jørgensen, Smut 79
1553 - 194,4
8. Frank Rasmussen, Lyngby
1545 - 193,1

165-207 -171-224-213-148-204-265

191-244-175-159-225-214-179-169

179-203-184-160-192-208-198-211

186-208-244-169-200-173-168-162

150-206-142-208-196-203-191-160

189-191-174-162-183-203-191-150

187-134-139-143-228-205-206-171

178-169-172-149-165-208-187-185

235-168-268-182-192-181-217-223

222-218-200-257-169-211-176-207

170-191-226-201-196-202-217-232

200-222-203-210-190-172-219-191

170-213-204-185-222-205-208-198

177-216-231-212-175-211-188-194

196-174-212-199-199-161-199-213

176-207-192-176-217-191-174-212

Rigtig flotte resultater fra "de unge, der er blevet lidt ældre", både hos damerne
og mænnerne. Se specielt flotte KBU-resultater, der blev spillet i Horsens.
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KØBENHAVNS BOWLING UNION
KREDS 22 • GLOSTRUP

KM·MIX

FINALE

R
Nit. NAVN KLUB INDL SERIE 1 SEIlIE 2 SERI!! 3 SERIE 4 SERIE' SERIE' TOTAL

SUZIl1ll Møller . ROSSINI 1280 222 204 212 184 217 200 2518
Jøri!!! Johannsen HOLBÆKBK 1130 151 234 134 212 215 155 2231

4750
2 L_Madsen AAVNSBORG 1180 173 225 181 21i 180 182 2282

John Olsen RAVNSBORG 1177 213 212 222 212 172 195 2403
4895

3 Britt ChrIstenten KBKl9040 1175 198 180 228 187 184 244 2396
Bo Larsen KBK1940 1141 155 162 208 191 214 205 2274

4870

4 Lllbe\ll Jenaen SPORVEJENE 1192 189 225 180 216 198 182 2382
KarlAage Pedersen SPORVEJENE 1145 204 165 202 179 194 170 2259

4641

5 Hlnna lIrsen GBK 1154 210 188 148 ·,64 181 209 2250
Chr1dIInLarsen GBK 1193 150 209 169 20.4 189 183 2297

45-47

S a.1Inna Christensen KBK 1940 1119 209 181 187 177 179 191 2223
Ole GlmmelQ!lIrd KBK 1940 1142 200 156 218 184 206 200 2304

4527
7 Jette Slagslunde SUNDBY 1131 225 202 193 159 183 190 22113

Ole SIIg!!!!nde SUNDBY 1133 178 181 204 189 178 190 2233
451S

a Unda Oederdlng JACKPOT 1069 198 190 192 196 159 193 2187
KeMeth Nørres'rd JACKPOT 1257 194 183 154 155 180 188 2311

4508
II He•• lIrsen SISU 1078 172 198 178 157 172 172 212S

HI!!!XlIrsen SISU 1216 184 156 218 226 192 184 2376
4502

10 Hlnne VOfborg SPORVEJENE 1067 147 148 186 182 193 172 2075
Clraten Vorborll SPORVEJENE 1205 182 175 188 225 188 238 2397

4472

11 Ole Rytkønen SUNDBY 1104 181 206 183 HID 162 173 2149
Keld Mortensen SUNDBY 1162 194 156 159 181 178 180 2208

4357
12 Ellen BojMn LYNGBY 1072 134 167 188 188 183 157 2020

Peter ø.tefAllard LYNGBY 1202 180 158 157 154 158 178 2186
4208

Et godt KM-Mix med 100 hundrede deltagende par. Mange gode og store
resultater blev præsteret både i den indledende runde og i finalen.
I finalen, der blev yderst spændende, vekslede stillingen mellem de 11 forføl-
gere medens nr. 1 Suzann/Jørgen kunne holde teten hele finalespillet igennem.
En flot præstation, ikke alene af vinderne -mestrene- men også af de øvrige
finale deltagere.
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Medaljetagerne iKM-MIX 1995
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KBU-HERRER: DS KREDS 4 Croatia -Vangede
6-4130 2-4227

Ravnsborg -Ellipsen Trotterne -BK 77
8-4403 0-4031 4-3920 4-4095

DS KREDS 3 BK77 -Joker Lyngby -SAS
6-4566 2-4263 8-4054 0-0000

Sporvejene -Rossini Sisu -GBK BeI.I.F. -Herlev
4-4311 4-4280 2-4036 6-4077 4-4051 4-4050
HBK -Grøndal Center -Lyngby GBK -HBK
4-4361 4-4239 2-4036 6-4366 2-4110 6-4171
Smut 79 -Joker The Frogs -Jackpot Lyngby -HBK
0-3969 8-4316 6-4455 2-4334 6-401-3 2-3881
BBK 73 -Old Stars Havnsborg -GBK BeI.I.F. -Vangede
6-4451 2-4286 6-4409 2-4184 2-4226 6-4271
Sisu -Politiet The Frogs -Lyngby GBK -Herlev
8-4521 0-4173 4-4407 4-4443 6-4376 2-4070
Sporvejene -Politiet Sisu -Jackpot Croatia -BK 77
0-4189 8-4337 0-4097 8-4266 6-4303 2-4183
HBK -Rossini Center -Joker Trotterne -SAS
4-4340 4-4343 0-4162 8-4452 8-3853 0-3480
BBK 73 -Grøndal BK 77 -Ellipsen HBK -Trotterne
8-4411 0-4+16 4-4446 4-4412 6-4156 2-3795
Sisu -Joker BK 77 -Center BK7? -SAS
6-4674 2-4503 2-4146 6-4432 8-4076 0-3128
Smut 79 -Old Stars Jackpot -Lyngby BeLl.F. -Croatia
4-4256 4-4373 6-4388 2-4266 2-3954 6-4084
Sporvejene -Sisu Ravnsborg -Sisu Vangede -Herlev
2-4144 6-4316 6-4379 2-4310 4-4074 4-4165
Politiet -Rossini Joker -The Frogs GBK -Lyngby
2-4190 6-4421 2-4207 6-4410 2-4200 6-4284
HBK -BBK 73 GBK -Ellipsen
6-4449 2-4013 6-4470 2-4268 Craoatia 9 5237046
Joker -Old Stars BK77 5037752
6-4431 2-4188 GBK 9 5038996 Herlev 4636878
Grøndal -Smut 79 The Frogs 4639907 Vangede 4237156
4-4069 4-4073 Jackpot 4439272 GBK 4037732

Ravnsborg 4238740 Lyngby 3536030
Lyngby 41 38841 HBK 3236027

Sisu 9 5641080 Ellipsen 3438790 Trotterne 2734657
HBK 48 39121 Sisu 3238959 BeI.I.F. 2636395
Rossini 4639626 BK 77 3239195 SAS 1025368
Joker 4039376 Joker 2537918
BBK 73 3638038 Center 1437485
Politiet 3438793 KS 1B
Smut 79 2838219
Old Stars 2639245 KS 1A VBINalby -Jackpot
Grøndal 2437738 4-3830 4-3836
Sporvejene 2237047 SAS -GBK Sundby -Grøndal

2-3856 6-4082 0-4059 8-4236
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KBK 1940 -Søborg Jackpot -GBK Joker -Ellipsen
2-3856 6-4226 4-3849 4-3845 4-4181 4-4266
BK Ena -VSK/Shoot Ravnsborg -GBK Giro FB
4-4046 4-3979 6-4027 2-3905 0-3795 8-4382
Pin Crack -Partner Sporvejene -Hook DDB -Jackpot
8-4382 0-4019 2-3942 6-4116 6-4110 2-3739
BK Ena -Partner BK77 -NBC Kvik -Flintstone
8-4169 0-3939 4-3881 4-4015 4-4112 4-4053
Pin Crack -Søborg Jackpot -Køge 75 Flintstone -FB
3-4278 5-4412 4-3969 4-4050 0-3904 8-4308
KBK 1940 -Grøndal LK -Alea Politiet -Ellipsen
2-3993 6-4165 4-4209 4-4144 4-4008 4-4125
Sundby -Jackpot Sporvejene -Ravns borg Jackpot -Giro
4-4192 4-4174 4-3642 4-3681 4-3954 4-4096
VBINalby -VSK/Shoot GBK -Køge 75 BK Køge -Kvik
2-3827 6-3845 0-3785 8-4197 4-3885 4-3846
Jackpot -VSK/Shoot Hook -Alea Joker -DDB
4-4249 4-4134 6-4256 2-4173 2-4057 6-4134
Grøndal -Søborg LK -BK 77
4-4106 4-4120 6-4059 2-3982 FB 9 6038059
KBK 1940 -Sundby NBC -Jackpot DDB 4837132
6-3988 2-3973 6-4140 2-3980 Giro 4237152
Pin Crack -BK Ena Ellipsen 4236975
4-4315 4-4231 Hook 9 5837333 Kvik 4036747
Partner -VBINalby Alea 5437494 Joker 3436557
4-4151 4-3865 NBC 4036481 Jackpot 3235346

LK 3836411 Flintstone 2434884
Pin Crackers 9 5539065 Køge 75 3435961 Politiet 2034581
Jackpot 4237390 Jackpot 3235596 BK Køge 1834327
BK Ena 4035948 Sporvejene 3034677
Grøndal 4037477 BK 77 3035563
VSK/Shoot 3835772 Ravnsborg 2233967 KS 3A
Søborg 37 37351 GBK 2234207
VBINalby 3335230 Lyngby -Grøndal
Partner 2636084 4-3799 4-3684
KBK 1940 2534837 KS 2B Center -Søborg
Sundby 2434595 4-3955 4-3839

DDB -FB Lyngby -Søborg
2-4086 6-4281 8-3991 0-3688

KS 2A Giro -Flintstone Center -DSB
6-4341 2-4024 6-3892 2-3760

LK -NBC BK Køge -Ellipsen LC 82 -DSB
4-4162 4-4142 0-3695 8-4014 6-4064 2-3468
Sporvejene -Alea Kvik -Politiet GVB -CKC
0-3914 8-4375 8-4188 0-3220 4-3863 4-3723
Ravnsborg -Hook Joker -Jackpot GBK -Køge 75
0-3901 8-4155 8-4147 0-3888 4-3929 4-3827
BK77 -Køge 75 BK Køge -Politiet LC 82 -CKC
6-4004 2-3923 4-3866 4-3873 4-3892 4-3850
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GYB -Køge 75 S0B -BBK 73 S0B -Smut 79
8-3873 0-3601 6-4126 2-3901 4-3825 4-3772
GBK -Grøndal Joker -Grøndal Holbæk -Brh.Sport
5-3832 3-3827 2-3691 6-3851 4-3730 4-3713
LC 82 -GYB Speedy -Ellipsen Fakse LP -Hook
8-4138 0-3805 4-3839 4-3776 6-3897 2-3568
Køge 75 -Grøndal Kvik -BK 77
4-3618 4-3490 2-3811 6-3981 Fakse LP 9 5235121
Søborg -DSB Slagelse -Sisu Parken 5234407
0-3799 8-3901 2-3926 6-3995 DDB 4633915
GBK -Lyngby Smut 79 4034533
2-3785 6-3987 S0B 9 5435959 S0B 3833484
CKC -Center Kvik 4835652 Hook 3633097
0-3857 8-4304 Ellipsen 4634610 Holbæk 3433950

Sisu 4034428 Brh.Sport 2833155
LC 82 9 5835760 Slagelse 4035187 Sporvejene 2231751
GYB 5034936 BK 77 3634967 HDBC 1229911
Center 4034732 Speedy 3034468
CKC 4035070 Grøndal 3033771
Køge 75 3233740 BBK 73 2033260 KS 4B
Lyngby 3233330 Joker 1632942
DSB 2832771 Center -Holbæk
Søborg 2834396 2-3455 6-3547
GBK 2733657· KS 4A Isefjord -BK 77
Grøndal 2533522 3-3800 5-3843

Holbæk -HDBC IF 32 -ABC
8-3865 0-3317 2-3372 6-3577

KS 3B Brh.Sport -Hook NBC -Mars
6-4075 2-3662 0-3479 8-3863

Ellipsen -S0B S0B -Parken GYB -Antvorskov
0-3683 8-3987 4-3648 4-3786 2-3489 6-3509
Sisu -Joker DDB -Fakse LP GYB -Isefjord
8-4119 0-3707 8-3950 0-3700 2-3552 6-3609
Kvik -Speedy Smut 79 -Sporvejene BK 77 -NBC
6-4012 2,3969 6-3873 2-3626 6-3473 2-3377
Slagelse -Grøndal Holbæk -Parken BK77 -Center
8-3920 0-3541 0-3708 8-3898 6-3561 2-3457
BK 77 -BBK 73 Smut 79 -Fakse LP GYB -NBC
6-3889 2-3695 0-3826 8-4134 8-3701 0-3338
Ellipsen -BBK 73 S0B -Sporvejene ABC -Antvorskov
6-3926 2-3410 8-3961 0-3541 8-3924 0-3270
Slagelse -Joker Brh.Sport -HDBC Holbæk -IF 32
8-3890 0-3541 6-3694 2-3331 8-3679 0-3299
BK 77 -Speedy DDB -Hook ABC -Isefjord
8-3876 0-3366 2-3769 6-3920 8-4136 0-3432
Kvik -Grøn dal Sporvejene -Parken Holbæk -Antvorskov
6-4032 2-3716 2-3435 6-3508 6-3851 2-3510
Sisu -S0B HDBC -DDB Mars -Center
4-3800 4-3768 4-3448 4~3578 2-3647 6-3713
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Mars -IF 32 BK 65 7 3426683 VSK/Shoot -Holbæk
8-3768 0-3409 Sisu 3217837 4-3480 8-3599
Holbæk -ABC Nesa 3025758 HOBC -Slagelse
0-3383 8-3558 Hook 623924 0-3246 12-3677
Mars -BK 77 Ringsted -VSK/Shoot
6-3736 2-3571 RÆKKE A 2 2-3535 10-3792
Center -GVB Holbæk -ABC
6-3836 2-3390 HOBC -Alea 12-3657 0-3122
Antvorskov -IF 32 0-2777 12-3627 Næstved -Køge 75
6-3600 2-3467 Ringsted -Næstved 8-3162 4-3302
Isefjord -NBC 6-3520 6-3535
2-3574 6-3845 LK -Partner Holbæk 7 7225700

0-3542 12-4122 VSK/Shoot 6825434
ABC 9 6233346 KBK 1940 -Vangede Slagelse 4223486
Holbæk 4431674 2-3936 10-4122 Ringsted 41 23338
BK 77 4332395 LK -HOBC ABC 3520766
Antvorskov 4230638 12-3621 0-2847 Køge 75 3422742
Mars 4229742 Partner -Alea Næstved 3322995
GVB 3429447 6-3847 6-3799 HOBC 11 21002
Center 3231914 KBK 1940 -Næstved
NBC 2627490 10-3883 2-3336 RÆKKE B 1
IF 32 1826991 Vangede -Ringsted
Isefjord 1731040 8-3918 4-3718 HBK -Eagle

HOBC -Vangede 4-3958 8-3993
RÆKKE A 1 0-2981 12-3614 Pin Crackers -Hovsa

Alea -KBK 1940 12-3617 0-3078
Eagle -Sisu 6-3600 6-3606 Nesa -Vestegnen
12-3970 0-0000 Ringsted -Partner 8-3887 4-3718
Eagle -HBK 10-3864 2-3695
4-3902 8-4067 Næstved -LK Nesa 5 4819223
Sisu -BK 65 6-3521 6-3637 Pin Crackers 4017939
0-2635 12-3905 Eagle 3417097
Hook -Rossini Vangede 7 6426840 HBK 3419030
0-3177 12-3887 Ringsted 6425702 Vestegnen 2016756
Nesa -FB Partner 4925888 Hovsa 4 14937
2-4037 10-4139 LK 4825430
HBK -Hook Alea 4224637 RÆKKE B 2
12-3974 0-3567 KBK 1940 3724208
BK65 -Nesa Næstved 2223301 Ringsted -VBINalby
4-3842 8-4069 HOBC 1020621 6-3297 6-3405
Rossini -Sisu Ravnsborg -Holbæk
4-3985 8-3937 RÆKKE A3 10-3385 2-3052
FB -Eagle Næstved -Ellipsen
6-3944 6-3952 ABC -Næstved 2-3365 10-3758

8-3397 4-3278
HBK 7 7828681 Køge 75 -HOBC Ravnsborg 5 4817954
Eagle 6428095 12-3281 0-2659 Ellipsen 3616818
FB 5226089 Slagelse -Ringsted Holbæk 3416510
Rossini 4027614 8-3720 4-3484 VBINalby 3017234
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Næstved 5 18 16359 Hook -Joker Starlet 9 3234858
Ringsted 1415446 0-3677 8-3904 SAS 2632315

Søborg -BK 65 Alea 2432679
RÆKKE B 3 2-3668 6-3819 DDB 1831696

Sundby -Jackpot
Jackpot -BeI.I.F. 3760 4-3708 KS 1A
12-3957 0-3734 Sporvejene -HBK
AK-Bowl -Viking 2-3531 6-3698 GBK -BBK 73
12-3490 0-0000 2-3511 6-3668
Døvania -BBK 95 Joker 9 5035250 Døvania -NBC
12-3478 0-3070 Grøndal 4235022 6-3571 2-3416
Døvania -Viking Sundby 4233921 Politiet -Jackpot
12-3793 0-0000 Lyngby 4034016 2-3467 6-3703
AK-Bowl -BBK 95 Jackpot 3834422 Center -CKC
2-3235 10-3413 HBK 3834368 8-3699 0-3253

Sporvejene 3232872 Jackpot -CKC
Jackpot 5 4217991 BK65 3033946 4-3531 4-3304
AK-Bowling 3716661 Hook 2633383 Døvania -Center
BBK 95 3616983 Søborg 2233487 6-3469 2-3298
Døvania 3216861 GBK -Starlet
BeLl.F. 21 17241 DS KREDS 4 8-3363 0-3242
Viking 1210137 LC 82 -BBK 73

SAS -Kvik 0-3253 8-3586
Resultater og stilling 2-3715 6-3799 NBC -Politiet
er pr. 4/12-95 Jackpot -Giro 8-3814 0-3418

4-3863 4-3836
*********** Alea -Starlet BBK 73 9 5632152
***.*.iIt**** 0-3703 8-3990 Døvania 48 31832

CKC -BK Køge GBK 4831297
6-4106 2-3968 NBC 42 31691

KBU-DAMER DDB -BK 77 Jackpot 3631496
********* •• 6-3533 2-3420 Center 3431471

SAS -Alea Starlet 8 3029922
DS KREDS 3 6-3514 2-3452 LC 82 2427047

Giro -Starlet CKC 9 2030077
Sporvejene -Joker 6-4079 2-3934 Politiet 1430048
2-3492 6-3733 DDB -CKC
Søborg -Lyngby 0-3530 8-3866 KS B1
4-3930 4-3859 Kvik -Jackpot
HBK -Hook 4-3948 4-3728 Grøndal -Holbæk
8-3803 0-3696 BK Køge -BK 77 6-3488 2-3245
Grøndal -Sundby 8-3962 0-3673 HBK -Ravnsborg
4-3807 4-3787 6-3451 2-3394
BK65 -Jackpot Kvik 9 4835460 ABC -SØB
0-3795 8-4047 Jackpot 4635205 4-3347 4-3396
Søborg -Grøndal CKC 4635884 NBC -Slagelse
4-3861 4-3883 BK Køge 4634155 0-2998 8-3398
Lyngby -Grøndal Giro 4235075 SØS -NSC
2-3905 6-4089 BK 77 3233105 8-3222 0-0000
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Ravnsborg -Grøndal Køge 75 -FB Partner 5 3916677
6-3665 2-3389 0-0000 12-3112 Tøserne 4 3614240
Holbæk -ABC GBK -BK Køge Antvorsk 5 3016181
6-3370 2-3273 2-3254 6-3482 Holbæk 4 2612625
Slagelse -HBK BK Køge -Køge 75 Hook 5 21 16184
2-3557 6-3672 12-2358 0-0000 Ringsted 1614955

Lyngby -FB
HBK 7 41 24564 8-3412 4-3165 RÆKKE B 2
Ravnsborg 40 24517 GBK -Partner
SØB 3623360 12-3186 0-0000 Brh.Sport -BK 77
Grøndal 3523743 4-3418 8-3456
Slagelse 2623882 BK 77 6 5821638
Holbæk 2223057 BK Køge 50 19441 BK 77 5 3215682
ABC 2022482 FB 4019848 Brh.Sport 30 16692
NBC 416507 GBK 40 19284 Trotterne 3 2410242

Partner 34 16589 Viking 22 10284
RÆKKE A 1 Lyngby 3017901 Sporvejene 12 9370

Køge 75 O 0000 BBK 95 12 9004
Sisu -Joker
10-4023 2-3578 RÆKKE A3 Resultater og stillinger
LK -Ellipsen er pr. 4/12-95
10-3721 2-3133 HDBC -AK-Bowl
BeI.I.F. -Kvik 12-3031 0-2452 KBU-UNGDOM
6-3737 6-3699 Fakse LP -Alea *.*****,,*****
GVB -SAS 6-3413 6-3412
4-3587 8-3623 Pin Crackers -Rossini UNGSENIOR
SAS -LK 0-2897 12-3440
8-3549 4-3412 GBK -Sporvejene
Ellipsen -Sisu Rossini 5 4816204 12-4277 0-3811
8-3492 4-3397 Alea 3616453 Grøndal -Joker
Kvik -GVB HDBC 34 15491 0-3256 12-3919
6-3771 6-3799 Pin Crackers 3015498 ABC -CKC
Joker -BeI.I.F. Fakse LP 2815606 10-3620 2-3299
4-3633 8-3794 AK-Bowling 4 11127

Alle mod alle
Sisu 7 5625394
BeI.I.F. 5226325 RÆKKE B 1 Joker 440620 P
Kvik 4424574 ABC 3548 14
Ellipsen 4223992 Tøserne -Ringsted GBK 3895 12
GVB 3825845 12-3610 0-2908 Grøndal 3697 10
SAS 3723481 Partner -Antvorskov CKC 3334 4
LK 3424314 8-3317 4-3168 Sporvejene 1914 O
Joker 3324704 Hook -Holbæk

8-3332 4-3184 Joker 7 7025172
Antvorskov -Hook GBK 5623906

RÆKKE A2 10-3512 2-3141 Grøndal 4221918
Ringsted -Partner ABC 3819323

BK 77 -Partner 4-3086 8-3294 Sporvejene 2820505
6-3712 6-3582 CKC 818957
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Ynglinge 1 Sisu 6 5419549 Sisu-1 -Hook-t
HBK 5 50 16333 8-2692 0-2026

Holbæk -GBK Sundby 6 48 19477 Sisu-2 -GVB
0-2689 12-4254 Sporvejene 5 36 12615 8-2303 0-2039
SØB -Ravnsborg KBK 1940 5 2813869 Hook-z -Grøndal
12-3924 0-0000 Grøndal 6 12 6597 2-1863 6-1989
Center -Sisu-2 BBK 95 5 012377 Center -GBK
6-4008 6-3994 8-1724 0-0000
Kreds 4 -Sisu-1 JUNIOR 1
0-3628 12-4281 Sisu-1 7 5417504
Holbæk -Center Center -CKC Sisu-2 4215484
0-2720 12-4084 6-2287 2-2114 Hook-t 38 14318
SØB -Sisu-1 Hook -GBK Hook-2 2811995
0-3952 12-4387 8-2510 0-1874 Grøndal 2714342
Sisu-2 -GBK Sporvej. -Pin Crackers GVB 22 12530
2-3817 10-4306 0-0952 8-2040 Center 11 12147
Ravnsborg -Kreds 4 Sisu -Sporvejene GBK 2 7452
10-3668 2-3397 8-2623 0-1811
Sisu-t -GBK CKC -GBK JUNIOR 3
6-4277 6-4390 7-2367 1-2316
Center -søB Hook -Center Holbæk -Jackpot
6-3929 6-3664 2-2428 6-2698 4-2018 4-2005
Sisu-2 -Ravnsborg Sporvejene -Hook Ravnsborg -Køge 75
12-3627 0-0000 0-1661 8-2087 1-1586 7-1674
Kreds 4 -Holbæk Pin Crack -Center LC 82 -Hook
12-3257 0-2837 0-2114 8-2681 8-2256 0-1416

GBK -Sisu Jackpot -Ravnsborg
Sisu-1 7 7629447 0-2469 8-2851 4-2048 4-2019
GBK 6 5825745 Køge 75 -Holbæk
SØB 7 5427045 Sisu 6 46 16315 8-1263 0-0000
Center 4828131 Hook 34.13826 Hook -Ringsted
sisu-z 4626502 Center 2414754 0-1571 8-1817
Ravnsborg 6 2214215 Sporvejene 2011503 Hook -Ravnsborg
Kreds 4 7 2020750 GBK 1713812 0-1522 8-2073
Holbæk O 17352 Pin Crackers 16 10898 Ringsted -Køge 75

CKC 11 12836 2-1860 6-1937
Jackpot -LC 82

YNGLINGE 2 JUNIOR 2 4-2352 4-2334

Sisu -HBK GBK -Hook-z Ravnsborg 6 37 11613
8-3617 4-3335 0-1164 8-1546 Jackpot 3612138
Sundby -Sisu Hook-t -Grøndal LC 82 3611806
2-2904 10-3120 8-2271 0-1812 Køge 75 27 9482
HBK -Sundby Grøndal -Sisu-2 Ringsted 18 9209
10-3652 2-3288 0-2186 8-2275 Hook 10 8841
KBK 1940 -Grøndal Hook-t -Center Holbæk 4 5560
12-3019 0-0000 6-2116 2-1930
Sisu -Sporvejene GVB -Sisu-t
0-3026 12-3569 2-2129 6-2398

22



PUSLINGE 1

Jackpot
0-1099
GBK
4-1267

Alle mod alle:

Sisu
Hook
GBK
Jackpot
CKC

Sisu
Hook
GBK
Jackpot
CKC

PUSLINGE 2

LC 82
6-1236

-Sisu
8-1471
-Hook
4-1370

1387 28 P
1301 22
1259 20
1014 10
0000 O

6 54 7044
44 6286
28 5600
24 5163

5 10 4694

Ravnsborg -Center
2-1303 6-1374

-Sisu
2-1136

Alle mod alle

Center
LC 82

1465 28 P
144422

Ravnsborg 1373 18
HBK 1239 10
Sisu 1111 2

Center
Ravnsborg
LC 82
HBK
Sisu

6 52 6640
44 6627
36 5556
22 5756
6 5311

Resultater og stillinger
er pr. 4/12-95

****A******************
********'**************
***********************

TOP-TYVE DS-DAMER

1. Jonna Oder, CKC
2. Anni Sørensen, CKC
3. Jette S. Pedersen, Starlet
4. Ina Hiilsen, CKC
5. Molly Frausing, Joker
6. Tove Alberg, Joker
6. Lena R. Jensen, Kvik
8. Birte Houg, CKC
9. Janne Schmidt, Giro
10. Gurli Pedersen, Starlet
11. Charlotte Petersen, Jackpot
12. Mona Carlsen, BK 65
13. Susanne Olesen, Sundby
13. Jeanette Oder, CKC
15. Maj-Britt Hansen, Grøndal
15. Lena Jensen, Kvik
17. Molly Frausing, Joker
18. Else Nordkvist, Giro
19. Gitte Christensen, Starlet
20. Ingrid Jensen, Kvik

TOP-TYVE KØBENHAVNSSERIEN

1. Maia Petterson, BBK 73
2. Ingelise Beier, Starlet
3. Anita Persson, NBC
4. Anita Persson, NBC
4. Lisbeth Boye, Døvania
6. Karen Nielsen, HBK
7. Jeannie Arhnstrøm, GBK
8. Mette Bork, Slagelse
9. Birgit Rasmussen, Starlet
10. Anita Persson, NBC
10. Ingelise Beier, Starlet
12. Bodil Rasmussen, Grøndal
13. Tina Sanager, Starlet
14. Ilse Nielsen, Slagelse
15. Ingelise Beier, Starlet
15. Elly Noormagi, Døvania
17. Tove Carlslund, GBK
17. Dorte Jacobsen, CKC
19. Inge Lyngholm, BBK 73
20. Katja Dahl, Grøndal
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810
804
797
789
788
777
777
770
768
764
761
756
754
754
753
753
748
746
744
743

757
733
725
711
711
708
707
705
704
697
697
694
693
692
689
689
688
688
687
686



-siden sidst, på sidste side
TOP-TYVE RÆKKERNE

1. Helle Larsen, Sisu 1116
2. Mona Kjøller, Partner 1088
3. Annegrete Tybring, Tøserne 1081
4. Bitten Nielsen, Viking, Rønne 1079
5. Gitte S. Mikkelsen, Tøserne 1078
6. Lis Andersen, Sisu 1076
7. Gitte S. Mikkelsen, Tøserne 1070
8. Elisebeth Rauff, Joker 1069
9. Anita Andersen, BeI.I.F. 1068
10. Grethe Andersen, Partner 1063
11. Sonja Kortt, Rossini 1058
12. Yvonne Nielsen, Sisu 1049
13. Lis Winkler, BeI.I.F. 1046
14. Jane Gringer, BeI.I.F. 1035
14. Hjørdis H. Petersen, GVB 1035
14. Kate Hansen, Sisu 1035
17. Sonja Nielsen, LK 1034
18. Sonja Korff, Rossini 1033
19. Annegrethe Tybring, Tøserne 1031
20. Lonnie Johansen, GVS 1029

Endnu engang blev redaktøren snydt
af den mængde stof der er eller blev
til rådighed i december måned. Vel er
der noget stof der burde have været
præsenteret i forrige nummer, men det
nåede altså ikke frem til tiden, men da
det er rimeligt vedkommende for de
fleste bowlere, så blev det samlet op .
alligevel.
Nu kan man jo nok påstå at noget af
materialet kunne have ventet til en
gang i det nye år, men redaktørens
problem er at sideantallet ALTID skal
være deleligt med tallet 4, hvilket vil

sige, at stopper det materiale der SKAL
med ved 21 sider, så skal der tre sider
fyld med for at få sideantallet til at
passe. Når der skal skæres eller fyldes,
så er det som regel TOP-TYVE-listerne
der bliver benyttet, og så skal redaktøren
til at passe på at det ikke sker for tit, at
de IKKE kommer med.
Redaktørens fax har igen vist sig meget
nyttig. Det er glædeligt at vi nåede at la
KM-Mix-finalen med i bladet, tak til
Maria for hurtig ekspedition.
Folkene i Køge Bowling Center har
også været på tæerne og hjulpet med at
la stof hurtigt frem via fax tidligere, og
til dette nummer afBOWLINGNYT har
redaktøren modtaget ikke mindre end to
læserbreve pr. fax.
Nu skal vi til at slutte dette sidste
nummer, og det vi med en
JULEHILSENTIL ALLE LÆSERE AF
BOWLINGNYT - OG sÅMÆND
OGSÅ TIL DE BOWLERE DER IKKE
LÆSER BOWLINGNYT.

Lige før afleveringstidspunktet, dum-
pede 2 breve ind hos redaktøren. En
"irettesættelese af redaktøren fra
Holbækkredsens nye formand Kurt
Nellemann" og billeder af KM-Mix-
medaljetagerne. Billederne kom ind
på side 14, og så røg herrernes TOP-
TYVE ud af dette nummer.
Læserbrevet fra Holbæk kommer
med, først i det nye år. Tak til Lene
Madsen for hurtig levering. Red.


